PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2019
	№
	1444

г. Первоуральск

Об утверждении проекта планировки и межевания линейного объекта: «Газопровод высокого давления II категории с установкой газораспределительного шкафа, для обеспечения инженерной инфраструктурой Базы отдыха и Кемпинга по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, южнее поселка при железнодорожной станции Хрустальная»

	Рассмотрев материалы публичных слушаний от 16 августа 2019 года по  проекту планировки и межевания линейного объекта: «Газопровод высокого давления                    II категории с установкой газораспределительного шкафа, для обеспечения инженерной инфраструктурой Базы отдыха и Кемпинга по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, южнее поселка при железнодорожной станции Хрустальная», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить проект планировки и межевания линейного объекта: «Газопровод высокого давления II категории с установкой газораспределительного шкафа, для обеспечения инженерной инфраструктурой Базы отдыха и Кемпинга по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, южнее поселка при железнодорожной станции Хрустальная» (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям Д.Е. Зайцева.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE